
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی:  برابر رای شماره 1581 - 1580 - 1579و 1582 مورخه 1402/08/23 
هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان عباس، محمد، 
عبدالعظیــم و رحیــم همگــی شــهرت نباتی فرزندان علی اکبر به شــماره شناســنامه 1880-2419و 2407 صادره از بهار در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیم ) بالســویه هر کدام یــک و نیم دانگ ( به 
مساحت 49961.85 متر مربع پلاک 1376 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش چهارحوزه ثبت ملک بهار اراضی حسین آباد عاشوری خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان حاج علی سلطانی ملک، 
محمد نبی کشــوری و عبدالعلی پاشــایی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این ادره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/14 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/29 * حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

شماره آگهی: 19373 شماره م الف: 224

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی:  برابر رای شماره 1402/6510مورخه 08/21/ 1402هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
باقر فروتن فرزند پیرمراد به شــماره شناســنامه 551 صادره ازاســدآباد در ششــدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 66/09 متر مربع در قسمتی از پلاک 1587 اصلی 
واقع در اســدآباد محله اســلام آباد 12 متری فردوســی خریداری با واســطه از مالک رسمی آقای ماشا الله شــریفی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1402/09/14 * تاریخ انتشار دوم 1402/09/29  * سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- علی اكبر شعبانی

شماره آگهی: 19393 شماره م الف: 933

آگهی فقدان ســندمالكیت :  آقای مهدی مالمیر فرزند محمد علی شــماره ملی 3961257264 متولد 1359/05/01 باســتناد دو برگ استشــهاد محلی تصدیق شــده توسط 
دفترخانه اســناد رســمی شــماره 52 نهاوند اعلام نموده اســت که ســند مالکیت مقدار 43 شعیر و 488 هزارم شعیر مشاع از 96 شعیر ششــدانگ یک قطعه زمین پلاک 3036 
فرعی از 4091 اصلی بخش 1 نهاوند که ســند مالکیت به شــماره چاپی 088923 ســال 99 ســری ه در تاریخ 1400/10/27 بنام وی صادر و تســلیم گردیده است را مفقود نموده و 
تقاضای صدور سند المثنی پلاک مذکور را نموده لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی تا چنانچه هر کس نسبت به پلاک مورد آگهی معاملعه ای کرده فوقا 
به آن اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 

معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

علیرضا غلامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
شماره آگهی: 19397شماره م الف: 1931

آگهی مفقودی
 124 K 1580094 مدل 1400به شــماره پلاک 353 م 41 ایران 28 و شــماره موتــور PARSXU7 چــون ســمانه محمدی مالک پژو ســواری تیپ
و شــماره شاســی NAAN01CE5M612469 بــه علت فقدان برگ فروش كمپانی و برگ ســبز تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذكــور را نموده 
لذاچنانچه هر كس ادعایی در مورد خودروی مذكور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شــركت ایران خودرو واقع در كیلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران - كرج شــهرک پیكانشــهر ســاختمان ســمند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 
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 مزایده اموال غیر منقول اســناد ذمه کلاســه اجرایی 140202771 :  به موجب پرونده اجرایی کلاســه فوق )متعهد حمیدرضا جلیلوند - متعهدله: لیلا جلیلوند ( یک فقره پلاک ثبتی بشــرح ذیل 
مزایــده میگــردد.17/45 ) هفده شــعیروچهل و پنج صدم شــعیر مشــاع ( از پــلاک 1274 ) یک هزار و دویســت و هفتاد و چهار( فرعی از 1 )یــک اصلی( حومه دو همدان ناحیه دو اســتان همدان به 
مســاحت 200 ) دویســت متر مربع( به اســتثناء بهاء ثمن اعیان آن که متعلق به خانم مهداولیا توکلی میباشــد واقع در )همدان شــهرک فرهنگیان فاز یک کوچه نهم پلاک 21 ( که برابرســند ازدواج 
شــماره 13500 مــورخ 1376/01/01 بازداشــت گردیده اســت. مشــخصات ملک:به حدود:شــمالا: بطول 10 متــر دیوار به پی پلاک 1297 فرعی. شــرقا: بطــول 20 متر دیوار به پی پــلاک 1273 فرعی. 
جنوبا:بطول 10 متر درب و دیواریســت به خیابان 10 متری.هفتم. غربا: بطول 20 متر دیوار به پی پلاک 1275 فرعی. مالکیت ابوالقاســم جلیل وند فرزند احمد شــماره شناســنامه 1380 تاریخ تولد 
1324/04/02 دارای شــماره ملی 3978744406 با جز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 92556 تاریخ 1365/05/08 موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی 504257 سری - سال - که در صفحه 202 دفتر املاک جلد 58 ذیل شماره 20056 ثبت گردیده است.
برابر نظریه کارشــناس رســمی مورخ 1402/08/24 ملک مورد نظر به مســاحت 200 متر مربع و طبق وضعیت موجود محل هنگام بازدید عبارت اســت از ششدانگ یک واحد مسکونی که در یک 
و نیم طبقه به صورت شــمالی واقع شــده اســت و بر ملک در ســمت کوچه 10 متری میباشد شامل 1 اتاق خواب آشپزخانه هال پذیرایی سرویس بهداشتی و حمام در طبقه همکف و دو اتاق خواب 
در طبقه زیر زمین میباشــد نورگیری آشــپزخانه و اتاق خواب همکف از طریق نورگیر ســقفی میباشــد ساختمان دارای قدمتی بیش از 35 سال با اســکلت بنایی و در زمان بازدید بازسازی شده بود 
 upvc میباشــد سیســتم گرمایش پکیج و رادیاتور میباشد درب و پنجره های بیرونی از جنس MDF ســقف آن طاق ضربی دیوارهای پذیرایی و اتاق خواب همکف ســرامیک آشــپزخانه دارای کابینت
دو جداره میباشــد ملک دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن میباشــد در داخل حیاط یک ســرویس بهداشــتی وجود دارد ارزش ششــدانگ این ملک به نرخ عادله مبلغ 65/000/000/000 ریال ( 
)شــصت و پنج میلیارد ریال( اعلام میگردد که میزان مورد مزایده 17/45 شــعیر از آن به میزان 11/818/181/818 ریال محاســبه گردید که به علت عدم انجام تعهد از ســاعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 
مــورخ 1402/09/29 در همــدان ســعیدیه بــالا نبــش غنی زادیان ســاختمان ثبت اســناد و املاک طبقــه اول واحد اجرای اسنادرســمی همــدان از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایــده از مبلغ 
11/818/181/818 ریال ) یازده میلیارد و هشــتصد و هیجده میلیون و یکصد و هشــتاد و یک هزار و هشــتصد و هیجده ریال ( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته میشــود شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد لازم به ذکر اســت که پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهیهای مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.

شماره آگهی:19400شماره م الف: 1552 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان - ناهید یدی متوسل-تاریخ انتشار: 1402/9/14 
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خبــــــر احداث پارکینگ خودروهای سنگین در ورودی های شهر کرمانشاه در دستور کار است
ســپهرغرب، گروه خبــر: رئیس ســازمان مدیریــت حمل بار 
شــهرداری کرمانشــاه گفــت: عملیــات اجرایــی پــروژه احداث 
اقامتگاه ها و پارکینگ خودروهای ســنگین ورودی های شــهر 

کرمانشاه از ابتدای سال 1403 آغاز می شود.
رضــا کرمــی رئیــس ســازمان مدیریــت حمل بار شــهرداری 

کرمانشــاه درخصــوص اقامتگاه هــا و پارکینــگ خودروهــای 
ســنگین ورودی هــای شــهر کرمانشــاه، اظهــار کــرد: در تمام 
ورودی های شهر کرمانشاه قرار است این پروژه احداث شود.
وی افــزود: برای هــر ورودی یک مانور پنج الــی هفت هزار 

مترمربع قرار است در نظر گرفته شود.

رئیس ســازمان مدیریت حمل  بار شــهرداری کرمانشــاه با 
بیان اینکه از ابتدای ســال 1403 قرار است تمام این پروژه ها 
آغــاز به کار کنند، تصریح کرد: برای هــر پروژه 80 میلیارد ریال 

اعتبار در نظر گرفته شده است.
وی خاطرنشان کرد: هدف از ایجاد این پروژه ها ایجاد نظم 

شــهری، جلوگیــری از ورود کامیون های باربــری به رینگ های 
ترافیکی شهر که پر تردد هستند، است.

کرمــی ادامــه داد: جلوگیری از آســیب به زیرســاخت های 
شهری و شهرداری نیز از دیگر اهداف پروژه است که شهرداری 

مسوول ایجاد یا نگهداری از آن است.

دعوت فرماندار کرمانشاه برای مشارکت 
مردم در طرح ملی »شهریاران«

گــروه  ســپهرغرب، 
کرمانشاه  فرماندار  خبر: 
ملــی  طــرح  در  گفــت: 
اســتفاده  بــا  شــهریاران 
ظرفیت هــای  تمامــی  از 
مردمی در راستای بهینه 
اهــداف نظــام جمهوری 
اســامی ایران، گام های 
موثری برداشــته خواهد 

شد.
جمــع  در  کرمانشــاه  فرمانــدار  آمویــی  محمدرضــا 
اظهــار  شــهریاران،  ملــی  طــرح  تشــریح  در  خبرنــگاران 
کــرد: دولــت مردمــی در راســتای تحقق شــعار و رویکرد 
مردمی ســازی در ســطوح مختلــف اجرایــی تــا ســطوح 
فرمانداران شهرســتان ها بر آن اســت با توجه به شئون 
و ســاحت های مختلــف از جملــه ســاحت تصمیم گیــری 
و تصمیم ســازی، اجــرا، نظــارت و بازرســی بــا دعــوت از 
نخبگان، اعضــای حلقه های میانــی و گروه های مردمی 
در راســتای رفع مشــکل شهرســتان کرمانشــاه بــا ارائه 
ایده هــا و نقطه نظــرات گام های موثری بــردارد. در این 
طرح همه افرادی که می توانند در حل مسئله مشارکت 

داشته باشند، نقش دارند.
طــرح  اجــرای  در  دولــت  هــدف  کــرد:  تصریــح  وی 
شــهریاران حرکــت در راســتای گفتمان و منویــات مقام 
معظم رهبری اســت کــه برگرفته از بیانــات معظم له در 
بیانیــه گام دوم انقــاب دارد تــا بــا اســتفاده از تمامــی 
ظرفیت هــای مردمی بتوانیــم در راســتای بهینه اهداف 

نظام جمهوری اسامی ایران،گام برداریم.
فرماندار کرمانشاه در پایان، از تمام جامعه نخبگانی، 
حلقه های میانی و گروه های مردمی در راســتای شرکت 

در این پویش دعوت به عمل آورد.
گفتنی است، طرح ملی شهریاران با شعار»شهریاران، 
مختلــف،  اقشــار  اینکــه  هــدف  بــا  میــدان«  در  ایــرانِ 
شــهریار ایــران هســتند و بایــد وارد میــدان شــده و بــا 
یکدیگــر هم افزایی کنند؛ عنوان عملیات محوری ســتاد 
مردمی ســازی دولــت اســت کــه پوســتر و ســرود ایــن 
طــرح توســط رئیــس جمهــور در اولیــن اجاســیه ملی 

مردمی سازی دولت رونمایی شد.

خبــر یال اعتبار تکمیل بیمارستان 540 تختخوابی کرمانشاه نیازمند 20 هزار میلیارد ر
ســپهرغرب، گــروه خبــر: ســاخت بیمارســتان 
540 تختخوابی کرمانشــاه در زمینی به مساحت 
حدود هفت هکتار واقع در محدوده غربی بلوار 
جانبازان )کمربندی( با زیربنای 55 هزار مترمربع 
از چند ســال گذشته آغاز شده و اکنون با حدود 
20 درصــد پیشــرفت فیزیکی بــه 20 هــزار میلیارد 

ریال اعتبار برای تکمیل نیاز دارد.
هســته مرکــزی ســاختمان بیمارســتان 540 
تختخوابــی غــرب شــهر کرمانشــاه در 12 طبقــه 
ســاخته می شــود و بال هــای غربی و شــرقی آن 
هــر کدام 6 طبقه اســت؛ کارفرمای ایــن پروژه راه 
بهداشــت،  وزارت  آن  بهره بــردار  و  شهرســازی  و 

درمان و آموزش پزشکی است.
بیمارســتان دارای 14 بخــش بســتری و  ایــن 
مجموعه درمانی بزرگ دارای بخش های اورژانس، 
داروخانــه، رادیولوژی، انژیوگرافی، آندوســکوپی، 
فیزیوتراپی، آزمایشگاه، پزشکی هسته ای، دیالیز، 
اطفــال، جراحــی مغز و اعصــاب، بخــش زایمان، 
گــوش و حلــق و بینــی، جراحــی مــردان، جراحــی 
تخصصــی زنان و زایمــان، جراحی تخصصی قلب، 
جراحــی عمومــی، بخش هــای مختلف بســتری و 
مراقبت هــای ویــژه، کلینیک های تخصصی اســت 
و یکــی از پروژه هــای بزرگ بیمارســتانی در دســت 

اجرای غرب کشور محسوب می شود.
اســتان کرمانشــاه بــا بیــش از 2 میلیــون نفر 
جمعیــت 26 بیمارســتان بــا حــدود چهــار هزار و 
500 تخــت دارد کــه از این تعداد 20 بیمارســتان 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی 2 بیمارستان 
مربــوط به تامین اجتماعی و مابقی خصوصی و 

نظامی است.
تامیــن  بــرای  دولــت  مجدانــه  پیگیــری    

اعتبارات ساخت بیمارستان 540 تختخوابی
دوم آذرمــاه امســال معــاون اجرایــی رئیــس 
جمهــور در ســفر بــه اســتان کرمانشــاه از رونــد 
ساخت پروژه بیمارستان 540 تخت خوابی بازدید 
کــرد و در جمــع خبرنــگاران با اعــام اینکه دولت 
پیگیــر تامیــن اعتبــارات این پــروژه اســت، گفت: 
اعتبــارات ایــن پــروژه از ســه روش اعتبــارات دور 
دوم سفر رئیس جمهور به استان، مولدسازی و 

بخش خصوصی تامین می شود.
»محســن منصوری« با بیان اینکــه این پروژه 
در حال حاضر فعال اســت، ســرعت انجــام کار را 
بــا توجه به محدودیــت منابع پاییــن ارزیابی کرد 
و افــزود: ایــن پــروژه توســط مجموعه ســازمان 
برنامه و بودجه و وزارت بهداشــت از چند طریق 

تامین اعتبار می شود.
وی در توضیــح تأمین اعتبــار این پروژه، گفت: 

بخــش اول اعتبــارات در ســفر دور دوم رئیــس 
جمهــور مصوب خواهد شــد و بخــش دوم آن از 

طریق مولدسازی تأمین خواهد شد.
منصوری اضافه کرد: اعتبار خوبی برای مسیر 
مولدسازی در مجموعه وزارت بهداشت از طریق 
فــروش اماک و اموال آن وجود دارد که قادر به 

تأمین هزینه ساخت بیمارستان خواهد بود.
وی با اشاره به آمادگی بخش خصوصی برای 
ســاخت این بیماستان، افزود: با پیگیری این سه 

بخش برای تأمین اعتبار، کار سرعت می گیرد.
بیمارســتان 540 تختــی کرمانشــاه بــا 2 هزار 

میلیارد تومان اعتبار تکمیل می شود
معــاون وزیــر و راه شهرســازی و مدیرعامــل 
تاسیســات  و  ســاختمان ها  مجــری  ســازمان 
عمومــی و دولتی نیــز آبانماه امســال در بازدید 
تختخوابــی   540 بیمارســتان  اجــرای  رونــد  از 
درصــد   45 اســکلت  مرحلــه  در  کــه  کرمانشــاه 
پیشــرفت فیزیکــی دارد از نیــاز بــه تکمیــل ایــن 
بیمارســتان بــا 2 هــزار میلیارد تومــان اعتبار خبر 
داد و گفت: این بیمارستان که احداث آن از سال 
1394 آغاز شــد یکی از ضرورت هایی اســت که در 

استان پیش بینی شد و در حال اجراست.
»علــی نبیان« بــا اعــام اینکه در صــورت تامین 
اعتبار این پروژه می تواند طی 2 سال به اتمام برسد، 
افــزود: ایــن بیمارســتان در 12 طبقــه و در 6 بلــوک 
احداث خواهد شد و مساحت زمین این بیمارستان 

69 هزار و 24 مترمربع و مساحت ساختمان اصلی 
54 هــزار و 837 مترمربــع اســت و دارای تمامــی 

بخش های اختصاصی و بستری است.
به گفته وی، بیمارستان 540 تختی کرمانشاه 
دومین بیمارستانی است که در استان کرمانشاه 
احداث می شود. پیش تر، بیمارستان 400 تختی 
امــام رضــا)ع( در ایــن اســتان توســط ســازمان 
و  عمومــی  تاسیســات  و  ســاختمان ها  مجــری 

دولتی احداث شد.
 550 بیمارســتان  پــروژه  شــدن  فعــال    

تختخوابی پس از چندین سال تاخیر
اســتاندار کرمانشــاه نیــز آبان ماه امســال در 
از بیمارســتان 550 تختخوابــی  بازدیــد  جریــان 
از فعــال شــدن این پــروژه مهم و مجهــز درمانی 
و اتخــاذ تصمیماتــی بــرای تســریع در پیشــرفت 
آن خبــر داد و گفــت: تامیــن نیازهــای بهداشــتی 
و درمانــی جامعــه از اولویت هــای اصلی اســتان 
اســت و اجــرای پروژه هــای این حوزه بــا جدیت و 

شتاب ویژه ای دنبال می شود.
توجــه  بــا  افــزود:  صحرایــی«  »محمطیــب 
بیمارســتان های  از  تعــدادی  فرســودگی 
کرمانشــاه، مرکزیت خدماتی و درمانی این شــهر 
در غرب کشــور و همچنین ضرورت فراهم شدن 
زیرســاخت ها بــرای گردشــگران حــوزه ســامت، 
ســاخت ایــن بیمارســتان بــزرگ و مــدرن با 550 

تخت در دستور کار قرار گرفته است .

استاندار کرمانشاه عنوان کرد: متاسفانه این 
پروژه بســیار مهم درمانــی با یک تاخیــر غیرقابل 
قبــول چندیــن ســاله مواجــه بــوده و بــه همت 

دولت مردمی دوباره فعال شده است.
صحرایی وجود مشکات مالی را یکی از دلایل 
تاخیــر ایــن پروژه بــزرگ دانســت و گفــت: در این 
زمینــه تاش می کنیــم با اســتفاده از منابع ملی 
و اســتانی، اعتبارات لازم برای شتاب گرفتن روند 

اجرایی این پروژه را فراهم کنیم.
وی گفت: دو بیمارســتان قدیمی و فرســوده 
در کرمانشــاه وجود دارند که از شــرایط خدمات 

رسانی استانداردی برخوردار نیستند.
اســتاندار کرمانشــاه افــزود: تــاش می کنیم 
از طریــق مولدســازی این دو مجموعه، بخشــی 
از نیازهــای مالــی ســاخت این بیمارســتان بزرگ، 

بسیار پیشرفته و مجهز را تامین کنیم.
وی همچنین توضیح داد: در صورت پیشرفت 
مناســب، این پروژه در لیست طرح های سفر آتی 
رییــس جمهــور گنجانده خواهد شــد تــا هر چه 
ســریعتر تکمیل و مردم از خدمــات آن بهره مند 

گردند.
  روند کند پروژه به دلیل کمبود اعتبارات

معــاون توســعه مدیریــت و منابع دانشــگاه 
علوم پزشــکی کرمانشــاه نیــز با اعــام اینکه این 
کانشــهر اکنــون تنهــا یــک بیمارســتان عمومی 
بــرای ارائه خدمات درمانی به مــردم دارد، گفت: 
باتوجــه بــه جمعیت بیــش از یک میلیــون نفری 
این شــهر، باید بیمارستان 540 تختخوابی نیز در 
راســتای ارتقای ســطح کیفی و کمــی خدمات به 

شهروندان به بهره برداری برسد.
بیمارســتان  تنهــا  افــزود:  کریمــی«  »صــادق 
درمانــی  مرکــز  کرمانشــاه  کانشــهر  عمومــی 
آموزشــی امام رضا علیه السام با حدود یک هزار 
تخت است که نیاز به بیمارستان عمومی دیگری 

در این شهر داریم.
 540 بیمارســتان  وضعیــت  تشــریح  بــه  وی 
تختخوابی کرمانشــاه اشــاره کرد و گفت: ساخت 
ایــن بیمارســتان کــه از چنــد ســال گذشــته آغاز 
شده به دلیل کمبود اعتبارات روند کندی دارد و 
پیشرفت فیزیکی آن حدود 10 تا 15 درصد است.

معــاون توســعه مدیریــت و منابع دانشــگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه هزینه هم اینک 
ســاخت هر متر بیمارستان را حدود 600 میلیون 
ریال ذکر کرد و اظهار داشت: با منابع دولتی نمی 
توانیم این بیمارستان را به بهره برداری برسانیم 
از این رو نیازمند منابع جدیدی مانند استفاده از 

ظرفیت تهاتر و مولد سازی هستیم.
کریمــی با بیان اینکه یکــی از نمایندگان مردم 
اســتان کرمانشــاه در مجلس شــورای اســامی 
بــه دنبــال جذب منابعــی برای تکمیــل این طرح 
اســت، اظهار کرد: ســاخت این  بیمارستان یکی از 
مطالبات عمومی مردم است و امیدواریم دولت 
از محــل منابع در اختیار به بهره برداری این طرح 

کان کمک کند.
باتوجه به اینکه کانشــهر کرمانشــاه مرکزیت 
غرب کشــور را دارد و اکنون بیماران اســتان های 
امــورات  بــرای  عــراق  کشــور  حتــی  و  همجــوار 
درمانی به این کانشــهر مراجعــه می کنند از این 
رو می طلبــد کــه دولــت در اختصــاص اعتبــارات، 
ایــن  کرمانشــاه  ایــن  بــه  تجهیــزات  و  امکانــات 

مولفه ها را نیز در نظر داشته باشد.

سکونت 400 هزار نفر در 36 محله حاشیه نشین کرمانشاه
13 محله آسیب پذیری بالایی دارد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور اجتماعی 
 36 گفــت:  کرمانشــاه  اســتانداری  فرهنگــی  و 
حــوزه  در  بــالا  آســیب پذیری  شــدت  بــا  محلــه 
مســائل اجتماعی در کرمانشــاه وجــود دارد که 
ســاماندهی آن هم افزایی دســتگاه های مختلف 

را می طلبد.
حمید خســروی با اشــاره به اینکه آسیب های 
اجتماعــی در سراســر کشــور و حتــی بســیاری از 
کشــورهای دنیــا وجــود دارد اظهــار داشــت: در 
استان کرمانشــاه آسیب های مختلفی با اولویت 
اعتیــاد، حاشــیه نشــینی، خودکشــی، طــاق و 
بــه هــم وابســته  کــودکان کار وجــود دارد کــه 

هستند.
وی بــا بیــان اینکه در اســتان کرمانشــاه 400 
هزار نفــر حاشیه نشــین وجود دارد عنــوان کرد: 
36 محله حاشیه نشین در شهر کرمانشاه وجود 
دارد که 13 محله با شــدت آسیب پذیری بیشتری 

هستند.
خسروی با اشاره به اینکه در سال های گذشته 
اقدامات مناسبی در زمینه حاشیه نشینی وجود 
دارد گفــت: ایــن اقدامــات کافی نیســت و مردم 
بایــد در ایــن زمینــه نقش آفرینــی کننــد امــا این 

نقش مردم در استان کرمانشاه کمرنگ است.
وی بــا بیــان اینکه ضایعاتی اطراف شــهر یکی 
از معضــات کانشــهر کرمانشــاه اســت افــزود: 
تعــدادی از این ضایعاتی ها مجــوز دارند و برخی 
ندارنــد کــه واحدهــای بدون مجــوز بایــد پلمب 
شــوند و واحدهای مجاز نیز باید به مرور زمان و 

فرایندی به خارج از شهر منتقل شوند.
خسروی با اشاره به اینکه دفتر امور اجتماعی 
اســتانداری یک دستگاه ســتادی و نظارتی است 
گفت: سه محور مسئله یابی، مسئولیت سپاری و 
مطالبه گــری را در حوزه کاری خــود مدنظر داریم 

و بایــد از ظرفیــت تمامــی دســتگاه های اجرایی، 
خدماتــی و حمایتی در راســتای پیشــبرد اهداف 

مردم استفاده شود.
وی افــزود: کنتــرل و کاهــش محات حاشــیه 
نشــین و ســکونتگاه های غیرمجاز مســتلزم این 
اســت که تمامی دســتگاه ها از جمله شهرداری، 
بنیاد مســکن، راه و شهرســازی، ســتاد بازآفرینی 
شــهری، بهزیستی و کمیته امداد پای کار بیایند و 

هم افزایی داشته باشند.
  جانمایــی و انتقــال واحدهــای ضایعاتــی 

توسط شهرداری اجرایی شود
کرمانشــاه  اســتاندار  صحرایــی  محمدطیــب 
نیز روز گذشــته در نشســت شــورای اجتماعی با 
اشــاره به اینکه کرمانشــاه شــاهد یــک زنجیره از 
باتکلیفی های قدیمی در برخی حوزه ها از جمله 
اجرای طرح انتقــال واحدهای ضایعاتی به خارج 
از شــهر اســت اظهار داشــت: طــرح جانمایی این 
واحدها باید توسط شهرداری هر چه سریع تر در 
خارج از شــهر اجرایی شــود و ایــن واحدها به آن 

محدوده منتقل شوند.
وی بــا تأکیــد بــر ضــرورت قطــع ایــن زنجیــره 
باتکلیفی گفت: چندین سال است که یک زمین 

برای ســاخت شهرک ضایعات کرمانشاه پیشنهاد 
شــده اما بــه دلیل عدم همکاری برخی ســازمان 

همچنان باتکلیف مانده است.
واحدهــای  حضــور  تــداوم  صحرایــی 
بسترســاز  را  شــهر  ســطح  در  ضایعاتی هــای 
گســترش آســیب های اجتماعی دانست و گفت: 
ضایعاتــی  واحدهــای  ایــن  فعالیــت  متأســفانه 
در برخــی شــهرک ها و محــات ماننــد آقاجان به 

آسیب های اجتماعی دامن زده است.
خــارج  بــه  واحدهــای ضایعاتــی  انتقــال  وی 
شــهر را بخشی از ســاماندهی محات حاشیه ای 
دانســت و گفــت: در گام اول واحدهــای مجــاز 
باید به شــهرکی در خارج از فضای شهری منتقل 
شــوند و همزمــان طبــق مصوبه شــورای تامین 
اســتان ضایعاتی هــای غیرمجــاز هم باید بســته 

شود.
صحرایــی از راه اندازی یک قــرارگاه فرهنگی در 
محلــه آقاجــان خبــر داد و گفــت: این قــرارگاه با 
محوریت مسجد محل و با توسعه فضای اطراف 
آن راه انــدازی می شــود و تبدیل بــه مرکزی برای 
هماهنگی و هــم افزایی برنامه های آســیب های 
اجتماعــی توســط مجموعه های مختلــف در آن 

منطقه می شود.
وی گفــت: مســجد ایــن محــل بــا اســتفاده 
از معمــاری ایرانــی اســامی طراحــی و بازســازی 
می شــود تــا یــک روح تــازه در آن محلــه دمیــده 

شود.
مقررشده موضوع طرح ساماندهی آقاجان و 
پیشرفت آن در تمامی جلسات شورای اجتماعی 
ایــن نشســت طــرح  ارائــه شــود. همچنیــن در 
راهکارهــای ارتقــای وضعیــت کــودکان محــات 
محروم کرمانشاه توســط جهاد دانشگاهی ارائه 

شد.

تحویل 110 واحد خودمالکیتی بهزیستی استان مرکزی تا پایان سال
بهزیســتی  مدیــرکل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
اســتان مرکــزی گفــت: 110 واحد مســکونی ویژه 
پایــان ســال  تــا  مددجویــان بهزیســتی اســتان 

تحویل می شود.
»محمود حســین آبادی« روز دوشنبه افزود: 
ایــن واحدهــای مســکونی هم اکنــون 50 تــا 60 

درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

مســکونی  واحدهــای  ایــن  داد:  ادامــه  وی 
بنیــاد  حمایــت  و  ســازندگی  بســیج  توســط 
مســتضعفان با قیمت هر متــر مربع 60 میلیون 

ریال ساخته می شود.
مدیرکل بهزیســتی اســتان مرکــزی اظهار کرد: 
همچنین از طرح اقدام ملی مسکن در اراک 300 
واحد ویژه زنان سرپرست خانوار و خانواده های 

دارای2 و 3 معلــول در نظــر گرفتــه شــده کــه با 
تحویــل ایــن واحدها، می تــوان جشــن خانه دار 

شدن مددجویان بهزیستی گرفته شود.
تامیــن  بــرای  کــرد:  بیــان  حســین آبادی 
نیــز،  مددجویــان  مســکونی  واحدهــای  گاز 
تفاهمنامه ای با شرکت گار منعقد شده تا سرانه 

هر واحد 180میلیون ریال باشد.


